
Raportti

Tekninen toimiala
Tilayksikkö 7.11.2022

Tilayksikön raportti talouden toteumasta 9/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Vuoden 2022 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet vuoden 2022 työohjelman mukaan.  Investointihankkeiden
toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti rakennuttajien kanssa. Merkittä-
vistä investoinneista Vähärauman koulun rakennustyöt valmistuvat kesän 2022 aikana ja kohde otettiin käyttöön. Pohjois-
Porin monitoimitalo etenee aikataulussa ja 2.vaiheen toteutussuunnittelu on käynnissä. Isomäen palloiluhallin osalta hank-
keen jatko päätetään lokakuun aikana.

Maailman tilanteen takia on riskien arviointia tehty investointihankkeiden ja energian hinnan osalta. Yleistä hinnan korotus-
painetta on olemassa. Sähkömeklari on kiinnittänyt tämän vuoden osalta hyvin hintoja. Ensivuoden osalta on +10-15% nou-
sua odotettavissa. Kaukolämmön hintoihin on odotettavissa +5% korotusmuutos. Talven osalta aloitetaan turvallisuuspääl-
likön ja hyvinvointialueen kanssa riskienarviointia sekä suunnittelemaan varautumista.

Laskutusjärjestelmän muutokset on luonut viivettä laskutuksiin. Kiertokadun vapaana olleet asunnot on saatu vuokrattua
SPR:lle. Purkuohjelma 2022 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurin purkutyömaa on raportointiaikana Noormarkun vanhan
paloaseman purku uuden paloasematyömaan tieltä.

Hyvinvointialueuudistukseen liittyvään valmistelutyö on jatkunut työryhmätyöskentelynä ja hyvinvointialueen tulevan henki-
löstön vetovastuuna. Valmistelun aikana Porin kaupungin sisäinen kiinteä ja irtain työryhmä on kokoontunut yhteensä noin
18 kertaa. Vuokran määritystä varten päivitimme kesäkuussa perusturvan ja pelastuslaitoksen kohteiden tekniset arvot ja
tulevat vuokrat on saatu laskettua. Vuokrasopimukset viedään hyväksyttäväksi poliittiseen päätöksentekoon lokakuun ai-
kana ja lopullisen päätöksen tekee marraskuussa kaupunginvaltuusto. Lisäksi vastuunjakotaulukon valmistelutyö on aloitettu
hyvinvointialueen kanssa.

Kiinteistöohjelman tekemistä on jatkettu. Painopisteiden valinta on tehty ja ohjelman tehtäväluettelon aikataulutus valmistu-
nut. Asiakastyytyväisyystutkimus on käynnissä ja tulokset on saatu. Alustavan arvion mukaan asiakastyytyväisyys on laske-
nut kautta linjan. Tiedotetta asiasta valmistellaan ja toimenpiteitä tyytyväisyyden parantamiseksi pohditaan kiinteistömanage-
rien voimin lokakuun aikana.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2022
aikana ollut LVIA 385, sähkö 405, rakennustyöt 200 ja kiinteistön hoito 861 kirjattua tehtävää.  Ohjelmoimattomia toimeksi-
antoja on yhteensä 1851 kpl ja tämän lisäksi toimintayksikölle on ohjelmoitu huoltokirjajärjestelmään n. 1600 kunnossapito-
tehtävää.

Talouden toteutuma
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Toimintatuotot on toteutunut vuokrien osalta maltillisesti pienempänä johtuen päättyneistä kiinteistönhoitosopimuksista ja
vuosivuokrien laskutus ei vielä näy tuloissa. Kiinteistönhoidon palvelujen myynti on toteutunut arvioitua pienempänä ja nou-
dattaa voimassa olevien sopimuksien tasoa. Valmistus omaan käyttöön on toteutunut viimevuotta heikommin, mutta ohjel-
moitujen töiden mukaisesti.

Toimintakulut ovat toteutuneet hieman budjetoitua maltillisemmin. Alkuvuoden pakkasjaksosta huolimatta energiakulut
ovat toteutuneet maltillisesti viimevuotta pienempänä. Ulkoa vuokrattujen tilojen menot ovat toteutuneet maltillisesti viime-
vuoden tasoa vähäisempänä.

Talouden vuosiennuste

Talous tulee toteutumaan suunnitellusti.

Henkilöstöasiat

Tilayksikössä työskenteli helmikuun lopulla 120 työntekijää toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Vähenemää viime
vuoden helmikuuhun on yhteensä 7 työntekijää. Tuoreimpaa raporttia ei saatu.

HTV2 määrä on ollut maaliskuun lopulla 30,6 ja laskua viime vuoteen on 0,2 yksikköä.
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Tilajohtamisen toimintayksikön raportti talouden toteumasta 8/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Investointi- ja kunnossapitohankkeet ovat toteutuksessa pääosin suunnitellulla tavalla ja ensi vuoden (2023) investointioh-
jelman valmistelutyö jatkuu. Kuluvan vuoden investointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan erikseen pidettävissä
investointien ohjauspalavereissa. Yleisen kustannustason hinnan muutokset voivat vaikuttaa alkavien hankkeiden päätöksiin
siten, että hankkeiden aloitusajankohta siirtyy.

Käyttötalouden toimintakate on kokonaisuudessaan toteutunut hieman budjetoitua maltillisemmin. Merkittävimpiä ylityksiä
budjettiin nähden on toteutuneet kuljetuspalvelujen vuokrissa sekä koneiden ja laitteiden vuokrissa.

Purkuohjelma 2022 on jatkunut erillisen suunnitelman mukaan. Purkuesitykset rakennuksista viedään rakennuskohtaisesti
TELA-kokoukseen hyväksytettäviksi. Merkittävin purkukohde tämän vuoden puolella on ollut Noormarkun paloaseman ra-
kennus (vanha), jonka purkutyöt valmistuivat huhtikuun aikana.

Talouden toteutuma

Tuottojen osalta toimintatuotot ovat toteutuneet budjetoidusti ja valmistus omaan käyttöön on toteutuneet yli budjetin.

Kulujen osalta henkilöstökulut ovat toteutuneet yli budjetin, kun taas palveluiden ostot on toteutuneet alle budjetin. Aineet,
tarvikkeet ja tavarat ovat toteutuneet budjetoidusti. Rakennusten vuokrakulut ovat toteutuneet yli budjetin.

Investointien toteutuminen

Merkittävistä investoinneista Vähärauman koulu otettiin käyttöön elokuussa. Pohjois-Porin monitoimitalo 1.vaihe etenee ai-
kataulussa ja 2. vaiheen toteutussuunnittelu on käynnissä. Isomäen palloiluhallin osalta hankkeen jatko päätetään lokakuun
aikana.

Noormarkun paloaseman työt ovat käynnissä ja etenevät aikataulussa. Reposaaren puukorttelin tarjoukset saatiin ja Itä-
Porin päiväkodin tarjoukset ovat tulossa lokakuussa. Taidemuseon peruskorjauksen ja kaupunginsairaalan B2-rakennuksen
sekä Ahlaisten monitoimikoulun investoinnit etenevät aikataulussa.

Talouden vuosiennuste

Investointihankkeista Pohjois-Porin monitoimitalon 1. vaiheen tulee siirtymään noin 3 miljoonaa euroa, Noormarkun yhte-
näiskoulun ruokalarakennuksen peruskorjaushankeen ajankohta siirtyy kuluvan vuoden kesästä tulevaan vuoden vaihtee-
seen, joka tarkoittanee noin 1,4 miljoonan euron määrärahan siirtoa ensi vuodelle. Muilta osin investointiohjelma tulee
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toteutumaan pääosin työohjelman mukaisesti, kunnossapitotöiden osalta muutoksia tulee muuttuvista työsuunnitteluista ja
tarpeiden muutoksien seurauksena.

Käyttötaloudessa loppuvuoden ennuste näyttää toteutuvan budjetoidusti, merkittäviä ylityksiä/alituksia budjettiin nähden ei
ole tunnistettu. Palvelujen ostoon kiinnitetään erityistä huomioita ja toimintaa pyritään ohjaamaan siten, että vain tarpeelliset
ostot tehdään.

Purkukohteiden osalta vuosibudjetti 2022 osalta on 500.000 €, josta kustannuksia on käytetty/sidottu noin 163.000 € ja käy-
tettävissä noin 337.000 euroa.

Henkilöstöasiat

Työhyvinvointikyselyn tulokset on läpikäyty toimintayksikössä ja kehittämistoimenpiteiden valmistelutyö on käynnissä tiimi-
tasolla.
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Toimitilojen ylläpitotoimintayksikön raportti talouden toteumasta 9/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Toimitilojen ylläpitopalveluiden rakentamisen ja kunnossapitotiimin toiminta painottui alkuvuonna omajohtoisten investointihank-
keiden toteuttamiseen ja nyt painopiste on ohjelmoidussa kunnossapidossa, sekä ohjelmoimattomien huolto- ja korjauskohtei-
den toimeksiannoissa.  Toimintayksikön kiinteistöhoitotiimin resurssit on kohdistuneet raportointijakson aikana ulkoalueiden hoi-
toon, huoltokirjaohjelman mukaisten huoltotoimenpiteiden suorittamiseen, paremman sisäilman ylläpitämiseen.

Toimintayksikkö toteuttaa palvelulupausta toteuttamalla vuosityösuunnitelmaa ja kiinteistönhoidon palvelusopimuksia suunnitel-
lusti vuoden 2022 osalta. Omajohtoiset investointihankkeet on toteutettu suunnitellusti ja ne ovat aikataulussa.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2022 ai-
kana ollut LVIA 410, sähkö 413, rakennustyöt 207 ja kiinteistönhoito 906 kirjattua tehtävää. Ohjelmoimattomia toimeksiantoja
on yhteensä 1936 kpl ja tämän lisäksi toimintayksikölle on ohjelmoitu huoltokirjajärjestelmään n. 1600 kunnossapitotehtävää.

Talouden toteutuma

Toimintayksikön VOK-tavoitteen toteutuma on tarkasteluhetkellä 226.401 €, joka on noin puolet käyttösuunnitelman tavoitteesta.
Tarkastelujakson aikana ulkoa ostettujen palvelujen osuus on ylittymässä budjetoidusta ja tämän hetken toteuma on 84,9 %,
Ylitys budjetoituun on tällä hetkellä n. 104.759 euroa. Ostettujen palveluiden osuuden nousu selittyy henkilöstöresurssin vähyy-
dellä, koska palkkamenot ovat vastaavasti toteutuneet 169.223 euroa budjetoitua pienempänä.

Toimintakulut ylittyvät hieman suunnitellusta ja on tarkasteluhetkellä 4.561.350 euroa. Tähän on kiinnitetty erityistä huomiota ja
toimintaa pyritään ohjamaan siten, että ostopalvelujen osuutta pyritään vähentämään ja työohjelman ulkopuolelta toimintayk-
sikkö ei ota lisätilauksia vastaan.

Talouden vuosiennuste

Toimintakulujen osalta vuosiennusteena on, että toimintayksikön toimintakulut ylittyvät ennakoidusta, koska kaatuneen palloilu-
hallin hankekustannukset tulevat kohdistumaan tässä tapauksessa toimintayksikön käyttötalouteen investoinnin sijasta. Toimin-
takulujen ylitys on noin 200.000 euroa. Myöskään VOK-tavoite ei toteudu. Työohjelma ei mahdollista tavoitteeseen pääsyä ja
tavoitteesta tullaan jäämään noin 50 %. Vastaavasti kiinteistönhoitopalvelujen myynti arvioidaan toteutuvan 150.000 euroa pie-
nempänä, koska palvelusopimuksista on osaltaan jouduttu luopumaan resurssipulan takia. Toisaalta henkilöstökulut tulevat
alittumaan n. 150.000 budjetoidusta.
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Henkilöstöasiat

Henkilöstöresurssit erityisesti kiinteistönhoidossa ja kouluisäntäpalveluiden, sekä talotekniikan kunnossapidon osalta ovat riit-
tämättömät. Toimintayksikkö tulee esittämän rekrytointeja eläköityneiden, irtisanoutuneiden tilalle toimintaedellytysten turvaa-
miseksi.

Toimintayksikkö on kartoittanut mahdollisuuksia töiden uudelleen järjestelyihin ja henkilöresurssien tarkoituksenmukaisesta ja-
kamisesta tiimien kesken, sekä käynyt alustavat neuvottelut töiden uudelleen järjestelyjen osalta.

Tarkastelujakson aikana on palkattu 1 määräaikainen puuseppä ja kiinteistönhoidossa työllistettyjä on 2. Kunnossapitotiimissä
on yksi työllistetty rakennussiivooja.


